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PRIDno-2026-4605
Tutkimuslupa,​​ Tapahtuman markkinoinnin kehittäminen rajatulla budjetilla

Humanistisen ammattikorkeakoulun kulttuurituotannon opiskelija on hakenut 
tutkimuslupaa opintoihinsa kuuluvan opinnäytetyön toteuttamiseksi Porin kaupungin 
nuorisoyksikön nuorisopalveluissa. Opinnäytetyön aiheena on Näin Pori harrastaa -​
tapahtuman markkinoinnin kehittäminen rajatulla budjetilla.

Opinnäytetyön tavoitteena on selvittää miten vuosittain järjestettävän tapahtuman 
markkinointia voisi kehittää ilman merkittävää rahallista panostusta 
markkinointiviestinnän toimenpiteisiin. Opinnäytetyössä kehitetään case-​esimerkkinä 
Näin Pori Harrastaa -​tapahtuman markkinointia käytännössä,​ lähestyen 
kehittämistyötä palvelumuotoilun ja yhteiskehittämisen kautta. Työpajojen ja 
haastattelujen avulla kartoitetaan kehityskohteita markkinoinnissa. Opinnäytetyön 
alustavana tavoitteena olisi osallistaa tapahtuman markkinointiin mukaan niitä useita 
kymmeniä harrastustoimijoita,​ jotka osallistuvat tapahtumaan vuosittain. 
Opinnäytetyö tehdään kesän ja syksyn 2026 aikana,​ ja sen on tarkoitus valmistua 
loppuvuodesta 2026.

Tuotoksena tilaajalle toimitetaan opinnäytetyön yhteydessä alustavasti uudistettu 
markkinointisuunnitelma Näin Pori Harrastaa -​tapahtumalle sekä tapahtumaan 
osallistuville harrastustoimijoille jaettava markkinoinnin opas.

 

Päätöksen peruste
Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan nuorisoyksikköä koskevan tutkimusluvan 
myöntää yksikön päällikkö.

Päätös
Myönnän tutkimusluvan oheisen kuvauksen mukaisesti Porin kaupungin 
nuorisoyksikön nuorisopalveluissa vuoden 2026 aikana. Osallistuminen on 
henkilökunnalle ja yhteistyökumppaneille vapaaehtoista. Hakija toimittaa valmiin 
tutkimuksen maksutta nuorisoyksikön käyttöön.

Tiedoksi
hakija,​ nuorisopalvelut

Allekirjoitus

Johanna Ahokas,​ yksikön päällikkö,​ sivistystoimiala,​ nuorisoyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 24.6.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin Suomi-​piste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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